

Årsredovisning

MR Projekt Försäljnings AB

556439-7098

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Waninge 2022-08-31


Michael Rosengård

Årsredovisning

MR Projekt Försäljnings AB

556439-7098

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4-5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

KOPIANS ÖVERENS
STÄMMELSE MED
ORIGINAL INTYGAR

[Signature]
2022-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av lufridåer, portsystem och lagerinredningar samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2105-2204 | 2005-2104 | 1905-2004 | 1805-1904 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 388 | 660 | 876 | 993 |
| Resultat efter finansiella poster | -231 | -12 | 210 | -168 |
| Soliditet % | 58 | 63 | 61 | 58 |

Nettoomsättningen har detta år sjunkit med 41%. Detta beror på bland annat Pandemin samt att företagsledaren har pensionerat sig och endast arbetat deltid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 755 407 | -12 019 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -12 019 | 12 019 |
| Årets resultat | | | | -231 004 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 743 388 | -231 004 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 743 388 |
| Årets resultat | -231 004 |
| <i>Summa</i> | <i>512 384</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 512 384 |
| <i>Summa</i> | <i>512 384</i> |

RESULTATRÄKNING

1

2022091507543

| | 2021-05-01 2022-04-30 | 2020-05-01 2021-04-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 387 552 | 660 178 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 387 552 | 660 178 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -91 334 | -114 543 |
| Personalkostnader | -480 794 | -480 274 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -46 428 | -77 380 |
| Summa rörelsekostnader | -618 556 | -672 197 |
| Rörelseresultat | -231 004 | -12 019 |
| Resultat efter finansiella poster | -231 004 | -12 019 |
| Resultat före skatt | -231 004 | -12 019 |
| Årets resultat | -231 004 | -12 019 |

2

AC

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

108 332

154 760

Summa materiella anläggningstillgångar

108 332

154 760

Summa anläggningstillgångar

108 332

154 760

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

109 216

277 376

Övriga fordringar

53 404

53 404

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 507

5 149

Summa kortfristiga fordringar

168 127

335 929

Kassa och bank

Kassa och bank

805 443

889 391

Summa kassa och bank

805 443

889 391

Summa omsättningstillgångar

973 570

1 225 320

SUMMA TILLGÅNGAR

1 081 902

1 380 080

2022091507544

AS

2022091507545

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 743 388 | 755 407 |
| Årets resultat | -231 004 | -12 019 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>512 384</i> | <i>743 388</i> |
| Summa eget kapital | 632 384 | 863 388 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 285 822 | 280 211 |
| Summa långfristiga skulder | 285 822 | 280 211 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 571 | - |
| Övriga skulder | 93 481 | 156 661 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 67 644 | 79 820 |
| Summa kortfristiga skulder | 163 696 | 236 481 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 081 902 | 1 380 080 |

AL

NOTER

2022091507546

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år. Detta år har dock avskrivningen på transportmedel anpassats till marknadsvärdet.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

543 542

543 542

Utgående anskaffningsvärden

543 542

543 542

Årets avskrivningar

46 428

77 380

Not 4 Långfristiga skulder

2022-04-30

2021-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

280 211

280 211

Avser lån från aktieägare

UNDERSKRIFTER

Haninge



Michael Rosengård
2022-08-31

AS